

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย - ถนนเลียบริมทะเลน้อย หมู่ที่ ๒,๔,๑ ตำบลทะเลน้อย...พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๑๖๗ ตารางเมตร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย
๒. วงเงินงบประมาณ ๔,๒๕๓,๐๐๐.-บาท (สี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย - ถนนเลียบริมทะเลน้อย...หมู่ที่ ๒,๔,๑ ตำบลทะเลน้อย...พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๑๖๗ ตารางเมตร. รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ -๗-๒๐๑ และผังของเทศบาลตำบลทะเลน้อย จำนวน จำนวน ๕ แผ่น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔,๓๕๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๓ แผ่น.....
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๓ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางชลธิชา	หมื่นหนู	ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจรูญ	เมืองทอง	ตำแหน่ง กรรมการ
๖.๓ นางสาวจันทรา	จันสุกศรี	ตำแหน่ง กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง

ประเภทงาน	งานทาง โครงการปรับปรุงถนนสายหลังวัดศรีวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลทะเลน้อย		
ชื่อสายทาง	หลังวัดศรีวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย		
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 2,4,1 ต.ทะเลน้อย อ.ควนขนุน จ.พัทลุง	ระยะทางรวม	1,549.000 เมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ช่วงที่ 1 ถนน คสล.	กว้าง	4.00-6.00 เมตร
	ช่วงที่ 2 ถนน หินคลุก	กว้าง	8.00-12.00 เมตร
	ช่วงที่ 3 ถนน หินคลุก	กว้าง	10.00-12.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ	1,549.000 เมตร		
ช่วง กม.	0+000	ถึง กม.	1+549
รายละเอียดโครงการ	<p>ช่วงที่ 1 กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 1+075 ปรับปรุงปูเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร 5 เมตร 6 เมตร ความยาว 1,075 เมตร ความหนา 0.05 เมตร และ งานขยายและยกระดับไหล่ทาง ความยาวรวม 415.00 ม</p> <p>ช่วงที่ 2 จาก กม.ที่ 0+890 ถึง กม.ที่ 1+260 งานถมวัสดุดินถมเพื่อปรับปรุงยกระดับคันทาง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ความยาว 370 เมตร และปูทับพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร</p> <p>ช่วงที่ 3 จาก กม.ที่ 1+300 ถึง กม.ที่ 1+404 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 104.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 1.00 เมตร</p>		

ราคานี้มีมูลค่าที่ ๒5.22 บาท

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานฯ	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนซ่อมสร้างฯ ช่วงที่ 1 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,902,424.34	1.3822	2,629,530.92	Factor F
2	ค่างานต้นทุนซ่อมสร้างฯ ช่วงที่ 2 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	923,437.92	1.3822	1,276,375.89	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
3	ค่างานต้นทุนซ่อมสร้างฯ ช่วงที่ 3 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	317,128.07	1.3822	438,334.42	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่ล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			4,344,241.24 4,344,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางชลลดา หมั่นหนู)
รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจตุร เมืองทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจันทร์หา จันสุกศรี)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ปร.5/1

25/07/2560

ประเภทงาน (งานทาง) โครงการปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย
 ชื่อสายทาง หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2,4,1 ต.ทะเลน้อย อ.ควนขนุน จ.พัทลุง
 ลักษณะสายทางเดิม (ช่วงที่ 1) ถนน คสล. ระยะทางรวม 1,075.00 เมตร
 กว้าง 4.00-6.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ 1,075.00 เมตร
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 1+075

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 1+075 ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร 5 เมตร 6 เมตร
 ความยาว 1,075 เมตร ความหนา 0.05 เมตร และ งานขยายและยกระดับไหล่ทาง ความยาวรวม 415.00 ม

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานฯ	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างฯ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,902,424.34	1.3822	2,629,530.92	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)			2,629,530.92 2,629,530.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางชลธิชา หมื่นหนู)
 รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจตุร เมืองทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวจันทร์ จันสุกศรี)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทางประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐

ป.ร.๔/๑

BOQ งานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนสายหลักโรงเรียนวัดพระเดชะน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒,๔,๑ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐

หน่วยงาน กองช่าง
จำนวน แผ่น

รายละเอียด ช่วงที่ ๑ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๑+๐๗๕ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ๕ เมตร ๖ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร

และ งานขยายและยกระดับไหล่ทาง ความยาวรวม ๔๑๕.๐๐ ม

ราคาน้ำมันโกล่าที่ อ.เมือง ๒๕.๒๒ บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFactor F	หมายเหตุ
๑	ก.งานขยายและยกระดับไหล่ทาง ความยาวรวม ๔๑๕.๐๐ ม							
๑.๑	งานวัสดุดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	๒,๕๓๕.๐๐	๑๘๒.๐๐	๔๖๑,๓๗๐.๐๐		๒๕๑.๕๖	สืบจากแหล่งพื้นที่ตำบลพญาขัน
๑.๒	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	๑๖๖.๐๐	๕๖๐.๔๘	๙๖,๕๓๔.๖๘		๖๖๖.๔๘	รวมค่าขนส่ง
๒	ข.งานผิวจราจรเสริมแอสฟัลติกคอนกรีต							
๒.๑	งานปรับระดับผิวทางเดิม							
๒.๑.๑	งาน Tack coat	ตร.ม.	๑๐๐.๐๐	๑๒.๘๑	๑,๒๘๑.๐๐		๑๗.๗๑	
๒.๑.๒	งาน Hot mix	ตร.ม.	๑๐๐.๐๐	๑๓๑.๒๙	๑๓,๑๒๙.๐๐		๑๘๑.๔๗	
๒.๒	งานผิวทาง							
๒.๑.๑	งาน Tack coat	ตร.ม.	๖,๑๖๗.๐๐	๑๒.๘๑	๗๘,๘๔๙.๒๗		๑๗.๗๑	
๒.๑.๒	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	๖,๑๖๗.๐๐	๑๙๑.๑๗	๑,๑๗๘,๙๕๕.๓๙		๒๖๔.๒๔	
๓	ค.เครื่องหมอบบิวทิง							
๓.๑	สี่เทอริโม	ตร.ม.	๓๑๗.๐๐	๒๘๐.๐๐	๘๘,๗๖๐.๐๐		๓๘๗.๐๒	
๔	ง.ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	๑.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐		๔,๘๓๗.๗๐	
	รวมค่างานต้นทุน				๑,๙๖๒,๕๒๔.๓๕		๑๒,๑๓๐.๐๗	

25/07/2560

ประเภทงาน (งานทาง) โครงการปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย
 ชื่อสายทาง หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2,4,1 ต.ทะเลน้อย อ.ควนขนุน จ.พัทลุง
 ลักษณะสายทางเดิม (ช่วงที่ 2) ถนน หินคลุก

ระยะทางรวม 370.00 เมตร

กว้าง 8.00-10.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ

370.00 เมตร

ช่วง กม. 0+890 ถึง กม. 1+260

ช่วงที่ 2 จาก กม.ที่ 0+890 ถึง กม.ที่ 1+260 งานถมวัสดุดินถมเพื่อปรับปรุงยกระดับคันทาง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร

ความยาว 370 เมตร และปรับพื้นที่ทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานฯ	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างฯ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	923,437.92	1.3822	1,276,375.89	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์)			1,276,375.89 1,276,375.89	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชลธิชา หนึ่งหนู)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรูญ เมืองทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทร์ลา จันสุกศรี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทางประจักษ์ปริมาณ ๒๕๖๐

BOQ งานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนสายหลักโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒,๔,๑ ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐
 รายละเอียด ช่วงที่ ๒ จาก กม.ที่ ๐+๕๕๐ ถึง กม.ที่ ๑+๒๖๐ งานถมวัสดุดินถมเพื่อปรับปรุงยกระดับคันทาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร และลูบพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลทะเลน้อย หน่วยงาน กองช่าง
 แบบ ตามแบบมาตรฐานและแผนผังของเทศบาลตำบลทะเลน้อย จำนวน แผ่น

ราคามัมนั้จัดที่ อ.เมือง ๒๕๒๒ บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพบ	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFactor F	หมายเหตุ
๑	ก.งานทาง							
๑.๑	งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	๒,๙๖๐.๐๐	๑๐.๙๖	๓๒,๔๕๓.๖๐		๑๕.๑๕	
๒	ข.งานดินถม							
๒.๑	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	๓,๔๑๘.๐๐	๑๘๒.๐๐	๖๒๒,๐๗๖.๐๐		๒๕๑.๕๖	สืบจากแหล่งพื้นที่ตำบลพญาขัน
๓	ค.งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
๓.๑	งานชั้นพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	๕๕๕.๐๐	๕๖๐.๕๘	๒๖๘,๙๒๐.๓๒		๖๓๖.๔๘	รวมค่าขนส่ง
รวมค่างานต้นทุน					๙๒๓,๕๓๗.๙๒		๙,๗๙๕.๕๑	

25/07/2560

ประเภทงาน (งานทาง) โครงการปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย
 ชื่อสายทาง หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2,4,1 ต.ทะเลน้อย อ.ควนขนุน จ.พัทลุง **ระยะทางรวม** 104.00 เมตร
 ลักษณะสายทางเดิม (ช่วงที่ 3) ถนน หินคลุก **กว้าง** 10.00-12.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ

104.00 เมตร
 ช่วง กม. 1+300 ถึง กม. 1+364

ช่วงที่ 3 จาก กม.ที่ 1+300 ถึง กม.ที่ 1+404 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร

ความยาว 104.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 1.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานฯ	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนซ่อมสร้างฯ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	317,128.07	1.3822	438,334.42	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์)			438,334.42 438,334.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางชลลทิชา หมื่นหนู)
 รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจรรยา เมืองทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวจันทร์ จันสุกรี)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทางประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๐

BOQ งานก่อสร้างทาง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาเมื่อวันที่
รายละเอียด

ปรับปรุงถนนสายหลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย-ถนนเลียบริมทะเลน้อย
หมู่ที่ ๒,๔,๑ ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐
ช่วงที่ ๓ จก กม.ที่ ๑+๓๐๐ ถึง กม.ที่ ๑+๔๐๔ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร พร้อมให้ช่างหินคลุกข้างละ ๑.๐๐ เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลทะเลน้อย หน่วยงาน กองช่าง
แบบ ตามแบบมาตรฐานและแผนผังของเทศบาลตำบลทะเลน้อย จำนวน แผ่น

ราคานับมีใบใส่ที่ ๐.๐๐๒ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	หมายเหตุ
ก.งานทาง								
๑	ค้ำบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	๘๒๒.๐๐	๑๐.๙๖	๘,๙๘๘.๗๒		๘,๙๘๘.๗๒	
๒	ข.งานผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	๖๒๔.๐๐	๑๘.๖๕	๑๑,๖๓๒.๖๐		๑๑,๖๓๒.๖๐	
๒.๑	ทรายหยาบรองพื้น หนา ๐.๐๕ ม.	ลบ.ม.	๙๓๖.๐๐	๒,๓๘๗.๘๕	๒,๒๓๖,๕๐๒.๗๖		๒,๒๓๖,๕๐๒.๗๖	
๒.๒	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ ๒๕๐ กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	๖๒๔.๐๐	๕๐.๐๐	๓๑,๒๐๐.๐๐		๓๑,๒๐๐.๐๐	
๒.๓	ราคาเหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูป	เมตร	๒๐๘.๐๐	๒๑.๙๕	๔,๕๖๓.๕๐		๔,๕๖๓.๕๐	
๒.๔	ค้ำแบบข้างติดตามยาว ๒ ข้าง	เมตร	๖๒๔.๐๐	๗.๔๑๓	๔,๖๒๕.๗๑		๔,๖๒๕.๗๑	
๒.๕	contraction joint	เมตร	๑๐๔.๐๐	๖๙.๐๙	๗,๑๘๘.๖๖		๗,๑๘๘.๖๖	
๒.๖	longitudinal joint	ลบ.ม.	๓๐.๐๐	๔๖๐.๕๘	๑๓,๘๑๗.๕๐		๑๓,๘๑๗.๕๐	
๒.๗	งานให้ช่าง (หินคลุกหนา ๐.๑๕ ม.)	ตร.ม.	๔๑๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๑๑,๔๘๐.๐๐		๑๑,๔๘๐.๐๐	
๓	ค.เครื่องหมอบนผิวทาง	ตร.ม.	๔๑๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๑๑,๔๘๐.๐๐		๑๑,๔๘๐.๐๐	
๓.๑	สี่เหลี่ยม	ตร.ม.	๔๑๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๑๑,๔๘๐.๐๐		๑๑,๔๘๐.๐๐	
รวมค่างานต้นทุน					๓๑๗,๑๒๘.๐๗		๓๑๗,๑๒๘.๐๗	

(Handwritten signature)

